

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日		月曜日	9月3日	火曜日	9月4日	水曜日	9月5日	木曜日	9月6日	金曜日	
			牛乳 チキンカレーライス しゅわしゅわフルーツポンチ		牛乳 とりみそどん だまこ汁 キャラメルポテト		牛乳 ごまつゆうどん(つけめん) 鶏のカレー揚げ 焼麩とつくねの煮物		牛乳 ジャパㇻ 鶏肉のごまネーズ焼き 野菜のスープ煮		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
			* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00	
			こめ	67.00		こめ	60.00		* 冷凍うどん	100.00	
			強化米	3.00		強化米	3.00		水	80.00	
			水	86.80		水	80.60		* とりにく	25.00	
			* とりにく	30.00		* とりにく	30.00		にんじん	10.00	
			にんにく	0.50		たまねぎ	55.00		干しいたけ	1.00	
			しょうが	0.50		にんじん	10.00		* あぶらあげ	5.00	
			ぶどう酒	2.00		ねぎ	15.00		小松菜	10.00	
			* サラダ油	1.00		ピーマン	10.00		ねぎ	15.00	
			にんじん	15.00		にんにく	0.80		* サバ節	3.00	
			たまねぎ	50.00		しょうが	1.00		こんぶ	0.50	
			じゃがいも	50.00		* しょうゆ	2.00		水	50.00	
			グリッピー	5.00		* みそ	5.00		すりごま	3.00	
			ウスターソース	0.80		* みそ	1.00		みりん	3.00	
			ケチャップ	3.00		みりん	2.00		* しょうゆ	3.00	
			ひよこ豆	15.00		* サラダ油	2.00		車三温糖	0.60	
			* カレールウ	12.00		でん粉	1.00		いわし	30.00	
			* チーズ	5.00		水	2.00		食塩	0.20	
			* チャツネ	3.00		* とり肉	10.00		ごしょう	0.02	
			水	80.00		だまこもち	10.00		でん粉	4.00	
						にんじん	10.00		カレー粉	0.02	
			あわせゼリー	20.00		ごぼう	10.00		* 大豆油	3.00	
			あわせゼリー	20.00		だいこん	20.00				
			みかん缶詰	20.00		ねぎ	10.00		* やきふ	10.00	
			パイ缶詰	20.00		小松菜	10.00		* 平つくね	25.00	
			* りんご缶詰	20.00		植物油	1.00				
			サイダー	10.00		水	120.00		だいこん	30.00	
						だしパック	3.00		にんじん	10.00	
						* しょうゆ	3.00		れんこん	10.00	
						みりん	2.00		こんにゃく	10.00	
						食塩	0.40		干しいたけ	0.50	
						さつまいも	40.00		さやいんげ	5.00	
						* 大豆油	2.00		水	30.00	
						水	3.00		車三温糖	2.00	
						グラニュー	4.00		* しょうゆ	3.00	
						* 有塩バター	1.00		みりん	5.00	
						* 生クリーム	1.00		清酒	2.00	
						* 牛乳	1.00				
									じゃがいも	30.00	
									コーン	5.00	
									ほうれんそう	10.00	
									コンソメ	0.50	
									食塩	0.50	
									ごしょう	0.02	
									水	100.00	

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

9月23日 月曜日			9月24日 火曜日			9月25日 水曜日			9月26日 木曜日			9月27日 金曜日		
牛乳 ソース焼きそば ワンタンスープ シークワサートルト			牛乳 玄米入りご飯 じゃこの佃煮 高野豆腐の揚げ煮 冬瓜の味噌汁			牛乳 フィッシュバーガー マカロニサラダ クラムチャウダー			牛乳 ねぎにんにくチャーハン 焼きぎょうざ 肉団子ときのこのスープ					
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
			* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00	
			* 中華めん	100.00		こめ	62.00		* パン	50.00		こめ	70.00	
			* ぶたにく	20.00		もち玄米	8.00		水	20.00		強化米	3.00	
			* なると	20.00					* 白身フライ	50.00		水	87.60	
			にんじん	10.00		こんぶ	2.00		* 大豆油	5.00		* 豚肉	15.00	
			キャベツ	25.00		ちりめん	2.00		* キャベツ	30.00		にんにく	0.50	
			もやし	25.00		* さきいか	3.00		* サラダ油	0.50		しょうが	0.20	
			こしょう	0.02		* 白炒りごま	2.00		食塩	0.20		* サラダ油	2.00	
			焼そばソース	2.00		* しょうゆ	0.50		* 小袋ソース	5.00		ねぎ	23.00	
			中濃ソース	2.00		車三温糖	1.00					こねぎ	2.00	
			* サラダ油	2.00					* マカロニ	7.00		にんじん	10.00	
			あおのり	0.50		* とりにく	20.00		* ツナ	10.00		* しょうゆ	1.00	
						にんじん	10.00		キャベツ	30.00		こしょう	0.03	
			* ワンタンの皮	10.00		じゃがいも	40.00		きゅうり	10.00		* ごま油	0.50	
			* 豚肉	20.00		たまねぎ	20.00		* しょうゆ	1.50		* 中華ｽｰｯｸ	0.30	
			にんじん	10.00		だし汁	15.00		穀物酢	1.50		食塩	0.30	
			もやし	15.00		車三温糖	3.00		食塩	0.10				
			たけのこ しなちく	5.00		みりん	1.50		こしょう	0.03		ぎょうざ	40.00	
			ねぎ	10.00		* しょうゆ	3.00		車三温糖	2.00				
			ほうれんそう	15.00		清酒	1.00		* サラダ油	1.00		* ミートボール	30.00	
			しょうが	0.50		* 凍りとうふ	8.00		たまねぎ	8.00		にんじん	10.00	
			* 中華ｽｰｯｸ	0.50		でん粉	4.00					ぶなしめじ	10.00	
			水	120.00		* 大豆油	3.00		* とりにく	10.00		えのきたけ	10.00	
			食塩	0.40		ピーマン	5.00		* ベーコン	5.00		干しいたけ	1.00	
			こしょう	0.03					あさり	7.00		ねぎ	10.00	
						とうがん	30.00		じゃがいも	30.00		チンゲンサイ	10.00	
			* タルト	30.00		えのきたけ	10.00		たまねぎ	40.00		* 中華ｽｰｯｸ	0.60	
						* あぶらあげ	5.00		にんじん	10.00		水	120.00	
						小松菜	10.00		ぶどう酒	1.00		* しょうゆ	0.80	
						わかめ	0.40		* とうにゅう	15.00		食塩	0.20	
						* 白みそ	3.00		白花豆	5.00		こしょう	0.02	
						* みそ	3.00		* 牛乳	15.00		* ごま油	0.50	
						* サハ節	3.00		コンソメ	0.50				
						水	120.00		食塩	0.30				
									こしょう	0.02				
									水	60.00				
									* 生クリーム	3.00				
									* チーズ	1.00				
									コーンスターチ	5.00				
									水	5.00				

